поддържайки котировката през цялата фаза на определяне на цената, като могат да променят както 
цените “купува” и “продава”, така и нейния обем. 
4. да въвежда котировка с минимална стойност в парично изражение към момента на въвеждането 
ѝ в размер на: 
а) 1 300 (хиляда и триста) евро за финансови инструменти на Основен пазар BSE; 
б) 5 000 (пет хиляди) евро за финансови инструменти, регистрирани на Пазар “BSE International”; 
5. да въвежда нова котировка в рамките на 5 (пет) минути от оттеглянето, съответно от цялостното 
изпълнение на предходната.